2023 年 9 月 1 日

病院長 様

特定非営利活動法人

日本病院ボランティア協会

理事長 宇野 喜代子

「病院ボランティアの集い」のご案内

拝啓、残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日本病院ボランティア協会に、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

今年度も昨年同様、下記の通り「病院ボランティアの集い」を会場及び ZOOM で

開催いたします。

何卒ご参加の程よろしくお願い致します。

                                    敬具

記

日 時  2023 年 11 月 2 日（木） 14:30～16:00

受付時間   会場参加・ZOOM 参加 共に 14:00～

参加方法   ＊会場参加   三宮コンベンションセンター505、506 号室

      (神戸市中央区磯上通 2-2-2 ワンノットトレースビル 5 階）
＊ZOOM 参加

内 容    ・1000 時間活動達成者 感謝状・記念バッチ贈呈式

・交流会

・ボランティアグループの手作り作品展示

参加費    無料

申込方法

会場参加・ZOOM 参加 共に

・申込み用紙【様式 2】にご記入いただきメール又は FAX にてお申込み下さい。

受取り確認のメール・FAX を必ずお送りします。一週間経っても確認の返信が無い場合、

恐れ入りますが協会まで御連絡いただきますようお願い致します。

・ZOOM 参加の場合は、10 月 27 日(金)頃に入室 URL 等のご案内をお送りいたします。

・申込み用紙は、当協会ホームページに掲載しておりますのでダウンロードしてお使い下

さい。（できればメールでお申込み下さい。）

（お問い合わせ）         特定非営利活動法人 日本病院ボランティア協会

大阪市中央区谷町 6 丁目 4－16 商店街ビル 202

Tel＆Fax  ０６－６８０９－６５０６

https://www.nhva.com

Ｅ-mail:nhva@cronos.ocn.ne.jp

https://www.nhva.com/